
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601. м. Київ, вХ. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29

02 березня 2026 року м. Київ
РІШЕННЯ

№ 14

Заслухавши та обговоривши інформацію члена Ради суддів України 
Краснова Є.В. про затвердження Коментаря до Кодексу суддівської етики, на 
виконання пункту другого рішення XX чергового з'їзду суддів України від 18 
вересня 2024 року, відповідно до статей 126 - 134 Закону України "Про судоустрій 
і статус суддів" та Положення про Раду суддів України, затвердженого X 
позачерговим з'їздом суддів України 16 вересня 2010 року (зі змінами), Рада суддів 
України

вирішила:

1. Затвердити Коментар до Кодексу суддівської етики, затвердженого V 
з'їздом суддів України 24 жовтня 2002 року (зі змінами) у редакції рішення XX 
чергового з'їзду суддів України від 18 вересня 2024 року, що додається.

2. Надіслати Коментар до Кодексу суддівської етики, затвердженого V 
з'їздом суддів України 24 жовтня 2002 року (зі змінами) у редакції рішення XX 
чергового з'їзду суддів України від 18 вересня 2024 року в суди України до відома 
та врахування.

Голова
Ради суддів України Б.С. Моиіч


	‎\\10.1.1.21\rs\РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ\ЗАСІДАННЯ РСУ 2026 рік\Засідання РСУ 02.03.2026\рішення до підпису\IMG_0001.jpg‎
	‎\\10.1.1.21\rs\РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ\ЗАСІДАННЯ РСУ 2026 рік\Засідання РСУ 02.03.2026\рішення до підпису\IMG_0002.jpg‎
	‎\\10.1.1.21\rs\РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ\ЗАСІДАННЯ РСУ 2026 рік\Засідання РСУ 02.03.2026\рішення до підпису\IMG_0003.jpg‎
	‎\\10.1.1.21\rs\РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ\ЗАСІДАННЯ РСУ 2026 рік\Засідання РСУ 02.03.2026\рішення до підпису\IMG_0004.jpg‎
	‎\\10.1.1.21\rs\РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ\ЗАСІДАННЯ РСУ 2026 рік\Засідання РСУ 02.03.2026\рішення до підпису\IMG_0005.jpg‎
	‎\\10.1.1.21\rs\РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ\ЗАСІДАННЯ РСУ 2026 рік\Засідання РСУ 02.03.2026\рішення до підпису\IMG_0006.jpg‎
	‎\\10.1.1.21\rs\РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ\ЗАСІДАННЯ РСУ 2026 рік\Засідання РСУ 02.03.2026\рішення до підпису\IMG_0007.jpg‎
	‎\\10.1.1.21\rs\РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ\ЗАСІДАННЯ РСУ 2026 рік\Засідання РСУ 02.03.2026\рішення до підпису\IMG_0008.jpg‎
	‎\\10.1.1.21\rs\РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ\ЗАСІДАННЯ РСУ 2026 рік\Засідання РСУ 02.03.2026\рішення до підпису\IMG_0009.jpg‎
	‎\\10.1.1.21\rs\РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ\ЗАСІДАННЯ РСУ 2026 рік\Засідання РСУ 02.03.2026\рішення до підпису\IMG_0010.jpg‎
	‎\\10.1.1.21\rs\РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ\ЗАСІДАННЯ РСУ 2026 рік\Засідання РСУ 02.03.2026\рішення до підпису\IMG_0011.jpg‎
	‎\\10.1.1.21\rs\РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ\ЗАСІДАННЯ РСУ 2026 рік\Засідання РСУ 02.03.2026\рішення до підпису\IMG_0012.jpg‎

